РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 26.10.2021  №6-337
           г.Новозыбков

О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых

актов Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области», Новозыбковский городской совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Новозыбковского городского

совета народных депутатов №6-131 от 23.03.2020 г. «Об утверждении Порядка

организации и осуществления муниципального контроля в области

использования и охраны недр при добыче полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых, на территории муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области».

2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов

города Новозыбкова №5-465 от 29.05.2018 г. «О Положении «О

муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории

муниципального образования «город Новозыбков».

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте

Новозыбковского городского Совета народных депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2022 года.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                              А.В. Щипакин